v. a. și preste
aceea 30 cr. de timbru la tesau-
rulu publicu.

Prenumeratiunile se potu face
în modulu celu mai usioru prin
assemnatiunile poștei statului, a-
dressate de a dreptulu la Redactiu-
nea Diariului

„Observatoriul“ în Sibiu.

Nr. 74.

— Sibiu, Sâmbătă 18/30 Septembrie.

1882.

Deschidere de prenumerațiune

la

„Observatoriul“

dela 1/13 Octombrie înainte.

Pentru acei domni abonati carii prenumerasera
dela 1/13 Ianuarie pe 9 luni, era alții pe 6 sau
si numai pe 3 luni, abonamentul expira cu finea
lunii Septembrie. Prețurile sunt arătate în fruntea
diariului: de 8 fl.